
AANWIJZINGSBESLUIT INSTELLINGEN GEMEENTE MEIERIJSTAD MET

MOGELIJKHEID GEBRUIK BRIEFADRES

Burgemeester en wethouders van de gemeente Meierijstad;

 

Gelet op:

• artikel 2.40, lid 4 Wet BRP,

• artikel 1.1.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015

 

Besluit:

 

1. De volgende instellingen aan te wijzen als mogelijkheid voor het nemen van een

briefadres: Joseph Staete (GGZ), Burg. De Kuijperlaan 5, 5461 AA Veghel

Begeleid wonen Rootven (Dichterbij), Rootven 6, 5464 PM Veghel

Het van Coothhuis (dementerenden), Mr. van Coothstraat 11, 5461 AC Veghel

Thomashuis in Erp (verstandelijk beperkten), Sweenslag 6, 5469 KA Erp

‘t End van de Wereld (autisme en verstandelijk beperkten), Voorbolst 1, 5469 SE Erp

Woon-zorgboerderij "de Trent ", Trentweg 27, 5469 PE Erp

Kentra24, Schijndelseweg 46, 5491 TB Sint-Oedenrode

 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 21 augustus 2018.

De secretaris,

Drs. M.G.C. Wilms-Wils RA

 

de burgemeester,

Ir. C.H.C. van Rooij

 

Nr. 201777

GEMEENTEBLAD 24 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2018 nr. 201777 24 september 20181


